n
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize

estudos visando instalar um redutor de velocidade na Rua Hajime Takiuti, próximo à

curva que dá acesso à Rua Paulo Bellei, no Jardim Imperador.

Tal indicação se faz necessária tendo em vista o

constante tráfego de veículos em alta velocidade por aquela via.

Sala das Sessões, 26 dgA-

MQREIRA

BLICANOS

Rua Baráo do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax; (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: wwvv.garca.sp.leg.br/email: caniaTa@cmgarca.sp.gov.br

i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

3

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br

A
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

25f>'wi5^

^•í.v

W^s

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Cenlro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefonc/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: ww\v.garca.sp.leg.br/ email: camara(fficmgarca.sp.gov.br